1

2025年 10月 2日

各 位

会 社 名 株式会社クスリのアオキホールディングス

代表者名 代表取締役社長 青木 宏憲

 (コード番号  3549 東証プライム）

問合せ先 取締役管理部門担当 八幡 亮一

 (T E L    076-274-6115）

2025年 9月度 月次営業速報に関するお知らせ

クスリのアオキグループの月次営業速報に関し、下記のとおりお知らせいたします。

◇ 2026年５月期（2025年 5月 21日～2026年 5月 20日）月次実績前年同月比

    ６月度 ７月度 ８月度 ９月度 １０月度 １１月度

売上高 全店 116.1 120.5 112.5 112.9%

既存店 107.2 111.4 103.0 103.4%

客数 全店 112.4 116.6 111.6 110.7%

既存店 102.8 106.8 101.5 100.6%

客単価 全店 103.3 103.3 100.8 102.0%

既存店 104.3 104.3 101.5 102.7%

    １２月度 １月度 ２月度 ３月度 ４月度 ５月度

売上高 全店

既存店

客数 全店

既存店

客単価 全店

既存店

（注）１．上記数値は、当社営業速報に基づいて作成されており、実際の業績と営業速報値は差異が発生す

る可能性があります。

２．前月 21 日より当月 20 日までを当月度といたします。

３．既存店は、開店後 13 ヶ月を経過した店舗を対象に算出しており、対象店舗は変動いたします。

４．客数および客単価につきましてはドラッグ店舗及び調剤薬局の合計の実績となっております。

５．上記の数値には、(株)ナルックス及び(株)フクヤ運営店舗の実績を含んでおります。

６．上記の数値には、(株)ミワ商店の実績は含んでおりません。

2

◇9 月度：出店・退店の状況（2025年 8月 21日～2025年 9月 20日）

・出店

事業区分 日 付 店 名 所 在 地

ドラッグ 8月 27 日 落合店 宮城県仙台市
ドラッグ 8月 27 日 志津店 千葉県佐倉市
ドラッグ 9月 3日 喜連川店 栃木県さくら市
ドラッグ 9月 3日 下今井店 山梨県南アルプス市
ドラッグ 9月 3日 スーパーのアオキ沢津店 愛媛県新居浜市
ドラッグ 9月 3日 大和郡山新町店 奈良県大和郡山市
ドラッグ 9月 10 日 荒井東店 宮城県仙台市
ドラッグ 9月 10 日 横越店 新潟県新潟市
ドラッグ 9月 10 日 上安原南店 石川県金沢市
ドラッグ 9月 10 日 関ケ原店 岐阜県不破郡
ドラッグ 9月 10 日 今治城東店 愛媛県今治市
ドラッグ 9月 10 日 天理田町店 奈良県天理市
ドラッグ 9月 17 日 桃生店 宮城県石巻市
ドラッグ 9月 17 日 喜光地店 愛媛県新居浜市
調剤併設 9月 1日 関戸薬局 茨城県古河市
調剤併設 9月 1日 平泉東薬局 茨城県神栖市
調剤併設 9月 1日 新島薬局 群馬県太田市
調剤併設 9月 1日 真岡亀山薬局 栃木県真岡市
調剤併設 9月 1日 西片貝薬局 群馬県前橋市
調剤併設 9月 1日 岸和田野田薬局 大阪府岸和田市
調剤併設 9月 1日 篭屋薬局 愛知県一宮市
調剤併設 9月 1日 四国中央三島薬局 愛媛県四国中央市
調剤併設 9月 1日 金沢松村薬局 石川県金沢市
調剤併設 9月 1日 大佐野薬局 岐阜県各務原市
調剤併設 9月 1日 稲生薬局 三重県鈴鹿市
調剤併設 9月 1日 小坂北薬局 石川県金沢市

・退店

事業区分 日 付 店 名 所 在 地

調剤併設 8 月 31 日 東牛谷薬局 茨城県古河市
調剤併設 8 月 31 日 平泉薬局 茨城県神栖市
調剤併設 8 月 31 日 内ケ島薬局 群馬県太田市
調剤併設 8 月 31 日 真岡荒町薬局 栃木県真岡市
調剤併設 8 月 31 日 幸塚薬局 群馬県前橋市
調剤併設 8 月 31 日 佐原北薬局 千葉県香取市
調剤併設 8 月 31 日 倭町薬局 栃木県栃木市

3

◇ 店舗数：2025年 9月 20 日現在

ドラッグストア スーパー

マーケット

調剤専門

薬局
計

（調剤薬局併設なし） （調剤薬局併設あり）

石川県 26 82 1 1 110
富山県 31 64 0 4 99
福井県 20 39 0 1 60
新潟県 31 55 0 0 86
長野県 7 29 0 0 36
群馬県 34 55 0 0 89
埼玉県 10 30 0 0 40
栃木県 23 35 0 0 58
茨城県 23 36 0 0 59
千葉県 6 23 4 0 33
山梨県 1 5 0 0 6
岐阜県 30 40 0 0 70
愛知県 20 32 0 0 52
三重県 17 23 0 0 40
静岡県 13 7 0 0 20
滋賀県 19 24 1 0 44
奈良県 4 11 1 0 16
京都府 6 14 1 0 21
大阪府 0 11 0 0 11
福島県 4 20 0 0 24
宮城県 9 10 1 0 20
岩手県 11 14 0 0 25
山形県 2 8 1 0 11
秋田県 3 0 1 0 4
愛媛県 6 2 3 0 11
香川県 3 0 7 0 10

計 359 669 21 6 1055

※2025 年 8月 31 日付で、スーパーマーケットの「田中町店」、2025 年 9月 20日付で、スー

パーマーケットの「マルホンカウボーイ酒田店」を閉店しております。

以上